BILANCO

MALATYA VALILIiGI YATIRIM iZLEME VE KOORDINASYON BASKANLIGI MALi TABLOLARI

Kurum Kodu: 49.44

MALATYA VALILIGI YATIRIM iZLEME VE
KOORDINASYON BASKANLIGI

Yil: 2020

AKTIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

PASIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

10
102
103
12
120
126
14
140
15
150
16
160
162

25

250
252
253
254
255
257
258
29

294

DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

BANKA HESABI

VERILEN CEKLER VE GONDERME EMIRLERI HESABI ( - )
Faaliyet Alacaklan

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
Diger Alacaklar

KISILERDEN ALACAKLAR HESABI

Stoklar

ILK MADDE VE MALZEME HESABI

On Gdemeler

IS AVANS VE KREDILERI HESABI

BUTCE DISI AVANS VE KREDILER HESABI
DURAN VARLIKLAR

Maddi Duran Varhlklar

ARAZI VE ARSALAR HESABI

BINALAR HESABI

TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI
TASITLAR HESABI

DEMIRBASLAR HESABI

BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( - )
YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI
Diger Duran Varhklar

ELDEN CIKARILACAK STOKLAR VE MADDI DURAN VARLIKLAR
HESABI

60,642,811.65

59,813,776.78
59,813,776.78
0.00

2,456.50

0.00

2,456.50

0.00

0.00

64,259.19
64,259.19
762,319.18
0.00

762,319.18
68,809,307.53

68,809,307.53
218,864.97

0.01
5,259,675.27
1,778,355.79
1,979,167.17
-0.02
59,573,244.34
0.00

0.00

33

330
333
36

360
361
362

47
472

50
500
57
570
59
590

KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR

Emanet Yabanci Kaynaklar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

EMANETLER HESABI

Odenecek Diger Yiikiimliiliikler

ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HESABI

FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERI ADINA YAPILAN TAHSILAT
HESABI

UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR

Borg ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

0Z KAYNAKLAR

Net Deger

NET DEGER HESABI

Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuglari

GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUGLARI HESABI
Donem Faaliyet Sonuglari

DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI

13,072,089.60

11,337,440.31
3,775,159.40
7,562,280.91
1,734,649.29
1,714,859.76
18,206.30
1,583.23

464,065.69

464,065.69
464,065.69
115,915,963.89

-95,207,692.16
-95,207,692.16
180,222,616.21
180,222,616.21
30,901,039.84
30,901,039.84




| 299 | BIRIKMiS AMORTISMANLAR HESABI ( - ) 0.00

AKTIF TOPLAMI 129,452,119.18 PASIF TOPLAMI 129,452,119.18

Bilango Cari Yil Tutar TL
Dipnotlari:




FAALIYET SONUGLARI TABLOSU

CUrum Kodu - 49.44 Ad M.ALATYA VALILIGI ] YATIRIM IZLEME VE ‘il - 2020
KOORDINASYON BASKANLIGI
Hesap | Kod . . - Hesap | Kod .. e
Kodu . GIDERIN TURU Cari Yil Kodu . GELIRIN TURU Cari Yil
630 GIDERLER HESABI 174,245,674.64 | | 600 GELIRLER HESABI 205,146,714.48
630 01 | Personel Giderleri 19,739,722.19 | | 600 01 | Vergi Gelirleri 556,104.00
630 02 |Sosyal Gulvenlik Kurumlarina Devlet 5,812,108.17 | | 600 03 | Tesebbus ve Mulkiyet Gelirleri 572,924.12
Primi Giderleri 600 04 | Alinan Badis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler |  27,048,212.63
630 03 | Mal Ve Hizmet Alim Giderleri 14,812,992.77 | | 600 05 | Diger Gelirler 176,969,473.73
630 05 | Cari Transferler 192,592.80
630 07 | Sermaye Transferleri 203,432.00 NET GELIR TOPLAMI 205.146.714.4
630 |11 |Deger Ve Miktar Degisimleri Giderleri 0.00 e
630 13 | Amortisman Giderleri 0.01 8
630 |14 |Ilk Madde ve Malzeme Giderleri 446,057.54
630 15 |Karsilik Giderleri 0.00
630 25 |Kamu Idarelerine Bedelsiz Olarak 909,968.82
Devredilen Mali Olmayan Varliklardan
Kaynaklanan Giderler
630 30 | Proje Kapsaminda Yapilan Cari Giderler 132,128,800.34
GIDERLER TOPLAMI 174,245,674.64
FAALIYET SONUCU (+/-) Cari Yil




30,901,039.84





